

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:

DOSTAWA NARZĘDZI ORAZ OSPRZĘTU DO ENDOSKOPÓW FIRMY OLYMPUS ORAZ PENTAX
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.
Znak sprawy: DAZ.26.080.2017

L.dz.: 2234/17

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Część nr 6, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 części nr 6 dopuści zaoferowanie kleszczy z łyżeczkami w rozmiarach 3,4mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Część nr 6, poz. 3 i 4

Czy Zamawiający w pozycji 3 i 4 części nr 6 dopuści zaoferowanie kleszczy z łyżeczkami w rozmiarach 2,8mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Część nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 części nr 9 dopuści zaoferowanie chwytaków 4 ramiennych. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Część nr 9, poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 części nr 9 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 160cm lub 230cm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Część nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 części nr 10 dopuści zaoferowanie koszyków o wymiarach 20/35mm lub 25/45mm i długości narzędzia 2150mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„wymiany towaru wadliwego jakościowo, na towar wolny od wad – **w ciągu 7 dni roboczych** od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową. W przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia za dokonane dostawy, Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 6

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje, że jakiegokolwiek prawa Wykonawcy związane bezpośrednio lub pośrednio z umową, a w tym wiarytelności Wykonawcy z tytułu wykonania umowy i związane z nimi należności uboczne (m. in. odsetki), nie zostaną przeniesione na rzecz osób trzecich bez poprzedzającej to przeniesienie zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić...”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 1 pkt. a, b, c, d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 4

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego całości przedmiotu umowy o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w części 6, poz. 1 i 2 dopuści kleszcze o wielkości łyżeczek 2,3 mm z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy w części 7, poz. 1 i 2 doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający ma na myśli średnicę cewnika w miejsce kanału roboczego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w części 9, poz. 2 ma na myśli szczypce wielorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli szczypce wielorazowego użytku.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w części 9, poz. 2 dopuści szczypce o długości 1800 mm, lub 2300 mm? Jeżeli tak, to które?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w Części nr 2 poz. 4 wymaga złożenia oferty na szczotkę do czyszczenia gniazd endoskopów czy kanału roboczego? Podana średnica kanału roboczego jest kilkukrotnie mniejsza od średnicy szczotki do gniazd endoskopu.

Odpowiedź: Część 2 poz. 4 dotyczy szczotki do czyszczenia gniazda endoskopów. Średnica kanału 2.0 – 6.0 mm. W załączeniu zmieniony formularz asortymentowo-cenowy dotyczący Części Nr 2.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w Części nr 5 poz. 12 dopuści zestaw do wprowadzania stentów 8,5 i 10 Fr o długości 1550 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Część 6

Czy Zamawiający dopuści kleszcze wielorazowe do gastrokopii o długości 170 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Część 6

Czy Zamawiający dopuści szczypce wielorazowe o długości 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Część 6

Czy Zamawiający dopuści szczypce wielorazowe o długości min. 230 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie zmian treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 30.08.17, godz. 10:00, termin otwarcia ofert: 30.08.17 r., godz. 10:15

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Wykonawcy zobowiązaniu są do ujęcia zmian w składanych ofertach.

Z-ca Dyrektora ds. Lecnictwa
Wojewódzkiego Związku Zawodowego Lekarzy
im. Najświętszego Serca Pana Jezusa
.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej
lek. med. Marek Mikolajczyk

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Część 2 OSPRZĘT DO BRONCHOFIBEROSKOPÓW TYPU BF1T40 ORAZ BF1T60 FIRMY OLYMPUS

L.p.	Przedmiot zamówienia / wymagania/	JM	Ilość wg j.m.	Cena jedn. netto wg j.m.	Wartość netto w zł Poz. 4x5	% VAT	Wartość brutto w zł poz. (6+7)	Producent	Nazwa handlowa, identyczne jak na fakturze, numer katalogowy (jeżeli dotyczy)
				5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Zaworki ssące, wielorazowego użytku, kompatybilne z bronchoskopami typu BF 1T40 oraz BF1T60 firmy Olympus	Szt.	180						
2	Ustnik gastroscopowy dyży wielorazowego użytku	Szt.	3						
3	Ustnik bronchoskopowy mały wielorazowego użytku	Szt.	5						
4	Szczotka wielorazowa do czyszczenia gniazda endoskopów, średnica kanału 2,0 – 6,0 mm	Szt.	2						
5	Silikon do endoskopów	Szt.	1						
				Razem:		xxxx			xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zaferowany w poz. 1 jest kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego bronchoskopami typu BF1T40 oraz BF1T60 firmy Olympus.

.....
 Podpisy osób uprawnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu Wykonawcy

.....
 miejsce i data